rius in c. fraternitatis, col. j. in iiiij. not. extra de testi. Ant. & Pan. in d. c. de testib. Sed Maria. ibi pro concordia harum pugnantium sententiarum distinguit, an testis post depositionem sua sponte, an ad indicis interrogacionem iurauerit, vide ibi eum, & Fel.

9 ¶ Septimò quodd licet testes in testamēto debeant esse rogati, l. hæredes palā. §. in testamentis, *De eodem ff. de testa. & l. hac consuētissima, in princ. C. co. tit. tamen satis est, vt testamento perfecto atq; Satis est se absoluto incontinenti rogentur, secundum Bald. in l. vlti. col. ij. vers. modo circa testes, C. de fi- stes inconti- derem. Nam idem (inquit) operatur, quod incontinenti supplerat, ut si codem ratione & con- tinēti testa textu esset factum, per d. l. petens, cum sua materia, C. de pac̄t. Et hoc dictum p̄ singu. citat & mento persequitur Ias. in d. l. in principalibus, col. iiiij. vers. secundō quoq; ff. si cert. pet. & in d. l. edita, col. fecc̄t roga- vj. vers. sextō facit, C. de eden. & pro valde not. idem Ias. in repe. d. l. admonendi, vbi suprà. ri.*

10 ¶ Octauo hoc quoque respicit, quod ab eodem Bald. (is certè unus non singulos tantum au- *De eodem. fīm dicere, sed & vniuersos simul copia & subtilitate superat) proditum est, in l. vlti. col. ij. vers. Admitti- secundō incidenter quarto, ff. de fer. quodd post terminum datum ad probandum, addmittitur; tur qui in- qui incontinenti vult. probare, non tantum per instrumēta, sed & per testes quoque: tanquam continentis scilicet id videatur probatum intra terminum, quod post incontinenti probatum est, & idem post terminum vult ipse Bal. qui tamen limitat, in l. diffamari, col. j. C. de inge. man. quod & sequitur, & com- num vult. mendat Ias. in d. l. edita, col. vj. vers. quintō facit quod signanter. & in d. l. non solum. §. morte, probare, etiam per vbi suprà, ff. de ope. no. nunt. testes...*

11 ¶ Nonè his adjungi potest, quod & ipse Bal. scriptum reliquit in c. j. col. vlti. vers. tertio quarto *De eodem. quo tempore, extra de mutu. pe. quod paria sunt reconuenire ante litis contestationem vel incō. Paria fun- tinenti post. antequām fuerit iuratum de calūma, per auth. & cōsequenter, C. de sent. & c. di- reconueni- spendia, §. reus, de rescriptis, lib. vj. licet alibi scribatur reconventionem fieri debere ante litis re ante litis contestationem, l. cūm Papinianus, & d. auth. & cōsequenter, C. de senten. & d. c. j. & ij. extra de contest. vel mutu. pe. Et id dictum Bal. sequitur Ias. in d. §. morte, & in d. l. edita, nu. 13. & seq. C. de eden. & incontinenti Fran. Ripa lib. Respon. j. c. viii. in causa, col. j. & Rebus. qui & multa ex suprà dictis affert, in cō- post. cord. tit. de colla. §. præfati que graduati, in verbo, vacationem. Sed hi omnes erranter allegant ipsum Bal. in c. cūm venissent, de iudi. cuius erroris causa ea est, quia in nostris codicibus non integra est lect. Bal. super d. t. i. de iudic. sed tantum v̄lque ad d. c. cūm venissent, quin & lect. il- lius c. truncata est, & relictis tit. seq. v̄lque ad d. t. i. de mutu. peti. & principium quoq; c. j. eius- dem tit. mox continenter & connexè fit transitus in d. c. j. vt videatur esse finis d. c. cūm veni- sent. id quod obiter admonere Lectores volui, ne posthac similiter errent.*

12 ¶ Decimò, quod dicitur consuluisse Pau. Ca. quod cūm ex statuto permittente bannitum im- *De eodem. punē occidi, possint etiam eius bona impune auferri, deprædari, diripi, ex sententia Bart. in l. Bannitum, nec in ea, ff. de adult. & Bal. in l. iiij. C. si pendens app. mors interu. & in l. vlti. circa medium, C. si que licet oe contra ius vel vlti. pub. per tex. quo nullum ad hoc dicit esse meliorem, in l. j. §. quod Praetor, ff. cid. & , an de aleat. & eiusdem Bal. in c. in literis, col. j. per tex. ibi, quem dicit sing. extra de testi. spo. & ip- lice. e- fuis Pau. in l. in suis, ff. de libe. & posth. vbi tamen id intelligit viuo bannito, non etiam eo mor- predar- tuo, secundum Bal. in l. ex hoc iure, col. iiij. ff. de iustit. & iure. Tamen (vt ad id tandem veniam, Sed cū ta- quod ad hanc locum pertinet) si incontinenti quam quis illum occiderit, bona quoque illius mē viuum. prædaratur, impune id facit: quia qua incontinenti fiunt, inesse videntur. Ita enim voluisse dici. Aut conti- tur Paul. Castren. conf. xxxi. quem sic refert & sequitur Fel. in c. quæ in ecclesiistarum, col. v. ver- nuo, quæ ac- sicu. not. secundo, extra de constit. & And. Alcia in l. iiij. §. Cato, char. vlti. vers. in quantum Bart. cideris. ff. de verborum obligationib. in j. lect. vbi allegat ipsum Paul. conf. xxxiiij. incip. super quæsito, sed eius in id conf. reperire non potui.*

13 ¶ Undecimò sunt qui & ad hanc sententiam trahunt, quod not. voluit glo. in c. scriptum est. *De eodem. in princip. extra de elect. quod confessio procuratoris potest incontinenti quam facta est, reuo- Confessio cati. Id que etiam, vt not. intelligit Pan. in eo loco, col. v. versi, in glo. j. si aliter error confessio. procurato- ris non probetur: quamuis ex interuallo reuocari non possit, nisi primū probato errore. vt ris, inconti- plene per eundem Panor. in c. vlti. col. pen. & vlt. extra de conf. Et idem de confessione aduo- nenti potest cati dicit glo. in c. olīm, in verbo, reuocato, extra de censib. Sed tu tamen interim vide l. iiij. jean. reuocari. démque vlti. & ibi not. per Bart. Alberi. & Pau. Castren. C. de erro. ad uoc. vbi etiam tractatur. Et cōfessio de reuocatione erroris ipsius aduocati. De quo etiam Matthæ. Afflict. in constit. Siciliæ, inci- aduocati. pien. cultus justitiæ, col. iiij. in vj. not.*

14 ¶ Necid tantū in cōfessione procuratoris & aduocati, sed & in edictione quoq; ipsius partis. *De eodem. que & incontinenti reuocari potest, vt dicit gl. not. in c. apud misericordē. xxiiij. quæst. j. & Pan. Sed & ip- in c. cum causam, col. ij. de appell. & in c. præterea, col. ij. de testi. cog. Iatelligit autem ead. gloss. suis partiis.*